Olumlu müzik, kişiye bu şekilde fayda sağladığı gibi, aile bireylerini ve toplumu oluşturan insanları birbirleri ile kaynaştırmada da etkili olmaktadır. Müzik ve kültür medeniyetlerin iç mi-marisidir.

Hz. Aişe'nin haber verdiğine göre, bir Ramazan Bayramıydı ve iki kız çocuğu onun yanında şarkı söylüyorlardı. O sırada babası Hz. Ebubekir (ö. 13/634) içeri girince, “Peygamberin evinde şeytan çalgısı ha!” gibi söz-

51 Muhammed b. Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübra*, Beyrut 1957, I, 142.

ler söyleyerek öfkesini dile getirmiştir. Bunun üzerine Hz. Muhammed (s.a.v.), “Yâ Ebâbekir! Şüphesiz, her milletin bir bayramı vardır. Bu da bizim bayramımızdır” diyerek cevap vermiş ve onu susturmuştur.⁵²

Enes b. Malik (ö. 179/795)’ten rivayet edildiğine göre, Hz. Muhammed (s.a.v.) bir gün Medine’de dolaşırken, tef çalıp şarkı söyleyen kızlarla karşılaşmış. Şarkılarında, “Biz, Neccar Oğullarının kızlarıyız. Muhammed, ne güzel, ne iyi komşudur” gibi ifadeleri kullanıyorlardı. Bunun üzerine Hz. Muhammed (s.a.v.)